proceso que consistió el embargo de la cuota parte del bien inmueble con 

matrícula 106 3288 de propiedad de la demandada ESPERANZA MAYORGA 

RODRIGUEZ. Por secretaria se expedirá la comunicación pertinente. 

Igualmente se ordena cancelar al demandante LUIS EDUARDO USME 

MUÑOZ, los títulos judiciales por valor de DIEZ MILLONES SETECIENTOS 

DIECISIETE MIL SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS ($10.717.623.00), que 

en razón de este proceso se hallan consignados, conforme lo expresan las 

partes en el escrito de solicitud de terminación del proceso. 

Con base en el artículo 119 del Código General del Proceso, se acepta la 

renuncia a términos de notificación y ejecutoria del presente auto que realizan

[...]

LEVANTAR la medida cautelar decretada en este proceso que 

consistió el embargo de cuota parte del bien inmueble con matrícula 106 -3288, 

que figura de propiedad de ESPERANZA MAYORGA GONZALEZ. 

TERCERO: ORDENAR el pago al demandante LUIS EDUARDO USME 

MUÑOZ, los títulos judiciales por valor de DIEZ MILLONES SETECIENTOS 

DIECISIETE MIL SEISCIENTOS VEINTITRES PESOS ($10.717.623.00), que 

en razón de este proceso se hallan consignados, conforme lo expresan las 

partes en el escrito de solicitud de terminación del proceso 

CUARTO: ACEPTAR la renuncia a términos de notificación de y ejecutoria del 

presente auto que han realizado las partes, en aplicación del artículo 119 del